** I Cor. xii, 26. ** Rom. xii, 19.

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΑ'.

Τοῦ ἐρ ἀγίοις Πατρὸς ἡμῶν Κυρίλλου ἐπισκόπου τῆς Ἀλεξανδρείας Γερραδίῳ πρεσβύτερῷ καὶ ἀρχιμαρτύρῃ περὶ τοῦ, Δεῖ παρορᾶ τι τῆς ἀκριβείας μαζίορος ἔτενα κατορθώματος.

(Vide inter S. Cyrilli Alex. Epistolas.)

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΕ'.

Θεοδώρητος Πρόκλῳ ἐπισκόπῳ Κωνσταντίου· πάλαιως.

(Exstat inter Opera Thodoreti.)

ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΙΓ'.

Θεοδώρητος Φλαβιανῷ ἐπισκόπῳ Κωνσταντίου· πάλαιως.

(Exstat ibid.)

(*) EPISTOLA XVII.

PROCL SYNODICA.

Initium Synodicæ Ecclesiæ de Proclo factæ.

Non minus, quam quandolibet, etiam nunc opportune ostendit gratia Dei suam manifestissime bonitatem, contra malitiæ magnitudinem Ecclesiæque ægritudinem virtute clementi resistens; et dum grave profundum metueretur, veloci efficacique medicamine curans, et futurum periculum admirabili et insperato quodam salvationis modo præveniens. Quoniā quidem multa medio tempore tempestas tenuit seditiones, qui ex corruptis se-minibus doctrinæ Nestorii surrexerunt, et insiste-

(*) Hujusmodi Synodicæ Procli fragmentum Riccardo incomptum primus edidit Christianus Luppus inter *Epistolas Ephesinas*, cap. 150, ejus opp.

Sancti Patris nostri Cyrilli episcopi Alexandriæ epistola ad Cennadium presbyterum et archimandritam. Quod connivendum sit in aliquo a juris rigore, majoris emolumenti causa.

A EPISTOLA XIV.

Theodoreto Proclo episcopo Constantinopolitanæ urbis.

EPISTOLA XV.

Theodoreto Flaviano episcopo Constantinopolitanæ urbis.

EPISTOLA XVI.

(Exstat ibid.)

B bant; dum pro sanctissima Ecclesia in medium staret sanctæ memorie Maximianus, qui omni quidem diligentia usus est ad hujus mali pereemptionem; nec tamen sufficit hanc malam plantationem eradicare. Igitur dum subito idem beatissimus a præsenti vita migrasset; tanquam facultatem præsumptionis susciperent qui hanc parturiebant seditionem; neque in occulto habere, neque absconditam nequitiam suam continere dignati sunt, sed coarcervatæ multitudines in multis partibus civitatis Nestorium publico clamore reposcebant, et urbi pericula Ecclesiæque minabantur incendium. Et certe ista etiam sub illo beatæ memorie, huio repugnante languori.

tom. VII, pag. 313, et post ipsum Joannes Garne-
cius in Auctario Theodoreti, pag. 653.

FRAGMENTA OPERUM S. PROCLI.

I.

'Ἐν τῇ Τεσσαρακοστῇ.

'Ἡ θεῖα φύσις ἀκτιστος, ἡ ἐκ ἑμοῦ πρόσληψις ἀνθενοτος· καὶ ἔστιν εἰς Γίδας, οὐ τῶν φύσεων εἰς δύο ὑποτάσσεις διαιρουμένων, ἀλλὰ τῆς φρικτῆς οἰκονομίας· τὰς δύο φύσεις εἰς μίαν ὑπόστασιν ἐνωσάστης.

Hæc refert Ephræmius in *Oratione III*, ad Domnum, apud Photium in *Biblioth.*, cod. cccxxix; et Anastasius Sinaita lib. 'Οδηγοῦ cap. 7, fol. 410; et cap. 10, fol. 166; Leont. Byzant. lib. i contr. Nestor. et Eutych. in tom. IV *Antiq. lect. Canis*. Sed inscriptio est: *Proclus in illud, Puer natus est nobis. Ipse vere Deus et vere homo, Patri quatenus erat consubstantialis; et mihi quatenus factus est sine peccato, ejusdem naturæ. Divina natura increata, etc.* Ex quibus constat superiorem Orationem unam eamdemque cum proxima sequenti esse.